
 
 

 

 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO VELHO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 

DIVISÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO 

 

 

 

 
      Av. Carlos Gomes, 181 - Arigolândia/ Centro, Porto Velho-RO 

CEP: 76.801-012, 69 3901-3646/ASTEC 
diatec.semfaz@gmail.com 

 
Portaria nº 31/2019                                                Porto Velho, 15 de março de 2019 

                                                     
    
 
 
  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso de suas atribuições 
legais e tendo em vista o que consta no processo n.º 06.04125-00/2019 
 

RESOLVE: 
 
Arbitrar e Conceder: Concessão de 3 (três) diárias referente aos dias 20, 21, e 
22/03/2019 e, mais ¹/² (meia) diária  referente auxílio deslocamento, para a Subsecretária da 

Receita Municipal Maria Sandra Bandeira, CPF 441.991.714-87, cadastro 12716, lotada na 
Subsecretaria de Receita Municipal, para participar do 75° Reunião Geral da Frente 
Nacional de Prefeitos (Reunião Nacional de Secretários Municipais de Fazenda e 
Finanças) que será realizada nos dias 21 e 22/03/2019 na cidade de Brasília/DF. A 
viagem acontecerá através de transporte via aéreo. 
 

NOME CAD. 
CARGO 
FUNÇÃO 

DESTINO  QT 
Vlr. 
Un. 

Vlr. 
Total 

Maria Sandra 
Bandeira 

12716 
Subsecretária 

da Receita 
Municipal 

Brasilia – DF 3 R$ 478,71 R$ 1.436,13 

Auxilio 
deslocamento 

¹/² R$ 239,36 R$ 239,36 

TOTAL R$ 1.675,49 

 
                 
 

 
 
 

João Altair Caetano dos Santos 
Secretário Municipal de Fazenda 

 


